rwise

MaBstab/Scale: 1:5

gespeichert/saved: 30.09.2024 08:39:22

Montageanleitung/instruction sheet

Benennung/Designation:

NDH-480-390-VL-ESD Niederhalter
NDH-480-390-VL-ESD | Pressure frame unit

imgumn

Artikel-Nr./PartNo.:

32224

Index: Blatt/Shee
.I 1 von 2

85 3 5 6
258
388 478 - 388
Oo3| A
= -
358 47
ZBE [0 [ |
34z | ' i
3ot 3 =
228 — N3 =
825 i x X U K o x o
*g‘gg 522,5
sco| B
52%
% éﬂé — = 7=~ m—— 7=~ m— |
S ;;% °® ® @o
C oS ® ® ﬁ
N
~
) )
® M ® [ ®
| \ \ J | 1
N\ L/

§l o

E
352 15333
§§§ 12340 Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
§§§ — Part no.: Amount: Description DE: Description EN:
$30
g gg 31364 31364 1 NHR-480-390-VL NHR-480-390-VL | Pressure frame
E%é 15333 1 NHP NDH-480-390-VL/VK-ESD | NHP NDH-480-390-VL/VK-ESD | Pressure frame plate
g%%’ 12340 12 Linsenschraube M 4x 20 T20 Button head screw M 4x 20 T20 | ISO 7380 - A2
éég 2682 3381 12 Nutenstein 5 M4 Sliding block 5 ITEM M4
%Eé’v E 2682 2 Zyl.-Stift D 4méx 30 Parallel pin D 4méx 30 | ISO 8734 C1 - A2
§§§> 2936 2680 4 Zyl.-Stift D 4méx 20 Parallel pin D 4méx 20 | ISO 8734 C1 - A2
gg § 2926 6 Zyl.-Schraube M 4x 20 T20 Head cap screw M 4x 20 T20 | ISO 14579 - A2
§§§ 2680 2936 4 Zyl.-Schraube M 5x 20 ISK Head cap screw M 5x 20 ISK | DIN 912 - A2
§§ 3 4890 6 GB-M04-07,5mm-G GB-M04-07,5mm-G | Bushing
E,? 5 2387 4 GB-M05-08,0mm-O GB-M05-08,0mm-O | Bushing

DIN A3




[O)
o2
29|z
5|0
S -
® 2
| -
0]
=
O =
-
i £5
O o
dm
OIS
Nw
- 0 3
Saf.v
: Hil
< — —
S > Q
— h — o
T — = N
L Aw g ) o ~ S Xy nn,v\/uw_
<<— N oQ— 3 g7
— 0 - T | _ .mOOO/
=< N =< m83
Z e} Nqu RS vl s
Hm < I % HB M,mw H — |— I %A.I%W4
SEG T 2L & I T YL
) i s R = g8 TapSERN
0] e
~u—1 | 3 & WNNMO\V
gl v
38 Ol
Yo
3 3 S C
I S|
N | =
08| & u
i m
B2
sl e
s SI=| 8
51218
2513915 | omm
382
=5
| [ [
@0 @ @0
10 o
<
§'/0C <L o
G'/8l == >
§'/S1 )
— <C
10 of
™ 10 o)
O o o o OO
$'TT :
10 of
G'c0C
N $'ZeT
G'CSeT © ®
10 o
€ rom S
] o} o}
wn [Ye) wn wn
o S S
< [2a] Q [a)] w w

"JuSSUOD Joud J121|dXS INO JNOYYIM PBSNSILL ©Q SSIMIBUJO O ‘ADM JBUL0 AUD Ul SaIIDd PlIYL O} BIQISSI00 "USPIOM JYDNDICSSILL BIISMISPUD YOOU ‘UsSpIom Jyoowsb YoliBusnBnz asiopm JoBisuos Ul USUOSISd USHIUP YOOU ‘|oHRIGISA Yyoou
SPOW 9q JI ADW JOU ‘}I S{DUILIBSSIP 10 84021|dNP Of PajHiuLIRd OU S| Ji “BUljM Ul PaIBD AION}ODIUOD “1Bl[eDJBIAIRA Jopam BuNB|ImuIz 8BLOUIOA SUYDIHIDNIPSND SUYO SIS JOP ‘jyaiseq BunjoBay aydiiBoIHSA SUDIUYDS
SSIMIDU}O SSJUN "HAWD NDQSHIWIENId NNONI JO Apiodoid [DN§O8|[@4ul S| UOIDUSWINDOP [0DIUYDS} SIYL SPUSINDSISPUD BUISY UISJOS "HAWD NDAISHIWNIY NNONI "04 Jop wnjuabig sebisieb st oBpaiun aydsiuyds} asaid



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4

	Blatt2
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht6
	Schnittansicht A-A
	Schnittansicht B-B


